
LES SABLES D'OLONNE

Organisateur : LES SABLES VC

OPEN 1+2+3

60 60

Dos. Nom / Prénom Nat. Entité Dos. Nom / Prénom Nat. Entité

1 BARKER   Alex GBR  51 VALLET   BAPTISTE FRA VC HERBRETAIS

2 CORDEIRO MARQUES   Thomas FRA LES SABLES VENDEE CYCLISME  52 COGNET   Emmanuel FRA VC NAYAIS

3 CROCHET   ENZO FRA  53 BOSSIS   Tristan FRA VCC MARENNES

4 FERRE   MATTEO FRA LES SABLES VENDEE CYCLISME  54 HERIAUD   ARTHUR FRA VELO CLUB ESSARTAIS

5 LEBRETON   GWENDAL FRA  55 VENDAY   ANTONIN FRA VELO CLUB ESSARTAIS

6 LEFORT   MALLORY FRA LES SABLES VENDEE CYCLISME  56 BENARD   LUDOVIC FRA VELO CLUB MONTAIGU

7 BREMAUD   Louis FRA  57 COGNET   NOE FRA VELO CLUB MONTAIGU

8 CHANAL   EMILIEN FRA AIZENAY VELOS SPORTS  58 CHAUMET   Arnaud FRA VELOPHILE NAINTRE

9 JOURDAIN   CYRIL FRA  59 COUTAUD   BENJAMIN FRA VS DOMPIERROIS

10 LEAU   AUGUSTIN FRA AIZENAY VELOS SPORTS  60 NIZAN   FLORENT FRA VS DOMPIERROIS

11 RAFFIN   AXEL FRA     

12 SIRE   NICOLAS FRA AIZENAY VELOS SPORTS     

13 BOURSIER   GUILLAUME FRA     

14 BOURDEAU   CLEMENT FRA CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME     

15 JOULIN   GIOVANNI FRA     

16 CHAVANEL   Cyril FRA CS CHINONAIS     

17 CAUP   Damien FRA     

18 BEAUPEU   JOACHIM FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

19 CHAUVET   CLEMENTIN FRA     

20 CHAUVIERE   THEO FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

21 GAUTREAU   DORIAN FRA    

22 GAUTREAU   OCTAVE FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

23 GUILLAUMOND   MARIN FRA     

24 RABY   CHARLY FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

25 TEXIER   THOMAS FRA     

26 DAVID   FLORENT FRA SS NIEULAISE     

27 GILBERT   FLORIAN FRA     

28 MALIDIN   VALENTIN FRA SS NIEULAISE     

29 VECCHI   Hugo FRA     

30 GAREL   MATHIS FRA US ST HERBLAIN     

31 JAMIN   PIERRICK FRA     

32 JEANNESSON   ARNOLD FRA VC CHALLANDAIS     

33 PERRAUDEAU   RONAN FRA     

34 PONTREAU   THIBAUT FRA VC CHALLANDAIS     

35 SELLIER   ROMAIN FRA     

36 AGENEAU   ANTOINE FRA VC CHANTONNAISIEN     

37 AUNEAU   LUCAS FRA     

38 CHARBONNIER   CLARENCE FRA VC CHANTONNAISIEN     

39 DAVID   ANTOINE FRA     

40 GIRAUD   ANTONIN FRA VC CHANTONNAISIEN     

41 GUILBAUD   MATHIS FRA     

42 PUBERT   BASTIEN FRA VC CHANTONNAISIEN     

43 BOBINET   BRENDAN FRA     

44 DE GROOT   WOUTER NED VC HERBRETAIS     

45 DEVAUD   ERWAN FRA     

46 LAIDIN   REMI FRA VC HERBRETAIS     

47 LOISEAU   QUENTIN FRA     

48 OUVRARD   TOM FRA VC HERBRETAIS     

49 PASQUIER   PIERRE FRA     

50 RAMBEAULT   HUGO FRA VC HERBRETAIS     

Circuit de : 6,80  km

Class :

dimanche 26 février 2023

2

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

1

2

3

2

2

2

 

 

 

 

 

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  

 

 

 

 

2

2

1

1

2

1

3

3

3

2

2

3

1

2

1

3

2

2

2

3

2

2

1

1

Epreuve :

Ville :

Date :

Catégorie : 1.24.1

AC ORSAY

AIZENAY VELOS SPORTS

LES SABLES VENDEE CYCLISME

LES SABLES VENDEE CYCLISME

Engagés : Partants :
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 VeloGistic.net

SS NIEULAISE

US BOUSCATAISE CYCLISME

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME

FSSH CYCLISME

AIZENAY VELOS SPORTS

ASE MONTBERT
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Cat.Cat.

Nb trs : 16 Distance totale de : 108,80  km

VC HERBRETAIS

VC HERBRETAIS

VC HERBRETAIS

VC HERBRETAIS

VC CHANTONNAISIEN

VC CHANTONNAISIEN

VC CHALLANDAIS

VC CHANTONNAISIEN

UV POITIERS

VC CHALLANDAIS
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